三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕006 号

关于转发《海南省教育研究培训院关于申报
海南省特殊教育教研中心组成员通知》的

通 知

市特殊教育学校：

为加强我省特殊教育教研力量，促进特殊教育教学改革，提

高教育教学质量，现将海南省教育研究培训院《关于申报海南省

特殊教育教研中心组成员的通知》转发给你们。根据文件要求，

组织符合申报条件的教师于2021年 1月 8日至 1月 15日按规定

的申报方式提交申报表，逾期不受理。请学校及时转发通知，积

极组织符合条件的老师申报。

附件： 1.海南省教育研究培训院关于申报海南省特殊教育

教研中心组成员的通知

2.海南省特殊教育教研中心组成员申报表

三亚市教育研究培训院

2021 年 1 月 7 日

三亚市教育研究培训院 2021 年 1月 7 日印发

（联系人：周老师,联系电话：88675793）

(此件主动公开)